BARLOTERIUS. Statuta Veronensialib.
2. cap. 187: Ars Barloteriorum. Italis,
Barilotto, idem est quod Gallis, Barillet,
doliolum.

* BARLOTS. Glossae Caesar. Heisterbac.
in Reg. Prum. torn. 1. Hist. Trevir. Joan.
Nic. ab Hontheim pag. 683. col. 1: No-
tandum est quod quandocumque aliquis,
sive vir sive mulier, de familia ecclesisz
ebierit absque haerede, quos nos appel-
lamus vulgariter Barloys, (forte Varloys)
quod dominus abbas ad opus suse ecclesix
omnia bona sua debet confiscare et sibi
colligere. Vide Mantis mortua. [** Nudus
et vacuus, omnino sine haeredibus, bar
et los. De compositionibus tautologicis
confer Grimmii Grammat. German, vol.
& pag. 665. num. 2.]

BARMBRACCUS. Lex Prison, tit. 4. |3:
Qui accident canem acceptoricium, vel
bracconem parvum, quern Barmbraccum
vacant, etc. Bracco, canis dicitur, uti
suo loco: ergo barm, inquit Lindenbro-
gius, parvum signiflcat. At mavult Spel-
mannus a Saxonico Bar me, deductum
vocabulum, quod gremium signiflcat, ut
Barmbraccus, sit canis gremialis, quales
etiam hodie nobiles feminae, voluptatis
gratia, in gremiis fovent.p* Potius qui
adhuc a sinu matris pendet; sed for-
tasse est Barn, Filius, progenies. Vide
Graffii Thesaur. vol. 3. col. 154.156. Gall.
Braque, German. Brack etiam nunc ca-
nem venaticum signiflcat.]

1 BARMDS, Ventrale, Gall. Tablier, a
Saxonico Barme quod idem signiflcat.
Codex MS. Consuetud. Ecclesias Cqlo-
niensis: Octoofftciis de duobus Canonicis
de loco cuilibet daturl.Barmus; Magistro
coquinse I. Barrnus ; cellario vini 1. Bar-
mus. Stephanotius torn. 2. Antiquit.
Benedict. Occitan. MSS. pag. 485. ex
Charta Garsendis pro Gellonensi Coe-
nobio : Relinquerunt videlicet palleos n.
albas ix. capas palleas II. libros xvn.
aldorras n. brosellos ill. Barmos 11. cru-
cem I. casullas in. stolas, manipulos,
cinctas simul xxini.'

BARNACES, Hibernis, aves sunt aucis
silvestribus similes, de lignis abietinis
quasi contra naturam productae, quibus
viri religiosi tempore jejuniorum ves-
cuntur, eo quod de coitu vel de carne
minime procreentur. Brompton. pag.
1072. Vide Giraldum .Cambrensem.

1. BARNAGIUM, [Vectigalis genus Regi
dominove solyendum a subditis omni-
bus praeter viros nobiles et ecclesias-
ticos. Charta S. Juliani Cenoman. fol.
15: Guillermus Dei gratia Rex Anglorum,
etc. Notum sit omnibus me concessisse...
Deo et S. Juliana... omnem terram S. Ju-
liani, quss est ultra Sartham omni tent-
pore quietam de Vicaria et de Barnagio
et de marecalcia et de omnibus aliis con-
suetudinibus. Vide Glossarium Juris
Gallici in voce Barnage, quod mihi non
aliud videtur quam Brennagium, Ber-